soggetto cedente la licenza d’uso del brevetto, oggetto della valorizzazione.

Articolo 7

(Entità del contributo)

1. È prevista la concessione di un’agevolazione a fondo perduto, ai sensi e nei limiti del

regolamento de minimis, del valore massimo di euro 140.000,00 (centoquarantamila/00). Tale

agevolazione non può essere superiore all’80% (ottanta percento) dei costi ammissibili. La predetta

percentuale di agevolazione può raggiungere l’85% (ottantacinque percento) dei costi ammissibili nel

caso di imprese in possesso della certificazione della parità di genere.